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Scotiabank’

Estado de Cuenta TEMP GOB C/PAGARE
o)
1 INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR Cuenta 01009718834
— LOPEZ COTILLA 1505 PISO CLABE 044320010097188344
8 AMERICANA Fecha de corte 29-OCT-18
GUADALAJARA Periodo 01-OCT-18/29-OCT-18
C.P. 44160 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010007 No. de dias en el periodo 31
Moneda NACIONAL
RF.C. Cliente 1JE131013E50
Sucursal CHAPULTEPEC
CHAPULTEPEC SUR 324 CP 44160
JALISCO
Ciudad GUADALAJARA, JAL.
CAT PROMEDIO 13.8% SIN IVA, CALCULADO AL 31 DE AGOSTO 2018, SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA TASA DE INTERES
VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 13.0% OFERTA VIGENTE AL 28 DE FEBRERO DE 2019. PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.
Resumen de Saldos Comportamiento de transacciones en tu cuenta
Saldo inicial $5,667.390.16 Seldo inicial=$5,667,390.16  Saldo final= $947,412.11
(+) Depbsitos $22,895.36 000 $228%.36 $0.00 $0.00 $0.00
(#) Intereses recibidos (Tasa 0.00%) $0.00 -680,000.00
(-) Comisiones cobradas $0.00 -2,040,000.001
() Impuestos $0.00 -2,720,000.00
(5) Saldo final de la cuenta $947,412.11 -3,400,000.00
(+) Saldo final inversiones a plazo -4,080,000.00+
(=) Saldo final cuenta + inversiones $947,412.11 -4,760,000.00+ 4742 873.41
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta $0.00 - ) . .
Depositos Intereses  Retiros en efectivo Otros cargos*  Comisiones
Sdo. Prom (1) de la Cta. SEPTIEMBRE $6,787,444.55 * Indluye impuestos

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

TU ESTADO DE CUENTA ESTA DISPONIBLE EN SCOTIAWEB, CONSULTALO DESDE AHI DE FORMA FACIL Y SEGURA PARA
MAYOR INFORMACION REVISA LA CLAUSULA: ESTADO DE CUENTA Y CONSULTA DE SALDOS, TRANSACCIONES Y
MOVIMIENTOS, DE TU CONTRATO.

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
cuenta no tiene movimientos* por tres afios consecutivos, tus recursos seran traspasados a una
cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres afos mas, seran
traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.

gs

*Los depésitos y retiros programados automaticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposicion.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS
INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO CLABE: 044320010097188344

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
01 OCT | CHEQUE PAGADONO.1293 1293 $10,000.00 $5,657,390.16
01OCT = CHEQUE PAGADONO.14%4 1494 $4,849.50 $5,652,540.66
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1803 1803 $10,000.00 $5,642,540.66
01OCT | CHEQUE PAGADONO.1921 1921 $10,000.00 $5,632,540.66
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1925 1925 $10,000.00 $5,622,540.66
01OCT | CHEQUE PAGADO NO.1966 1966 $10,000.00 $5,612,540.66
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1997 1997 $8,000.00 $5,604,540.66
01OCT | CHEQUE PAGADONO.1998 1998 $6,695.73 $5,597,844.93
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2007 2007 $10,000.00 $5,587,844.93
01OCT | CHEQUE PAGADO NO.2016 2016 $10,000.00 $5,577,844.93
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2047 2047 $8,850.00 $5,568,994.93
01OCT | CHEQUE PAGADO NO.2048 2048 $10,000.00 $5,558,994.93
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2061 2061 $10,000.00 $5,548,994.93
01OCT | CHEQUE PAGADO NO.2063 2063 $10,000.00 $5,538,994.93
01OCT | CHEQUE PAGADONO.2078 2078 $10,000.00 $5,528,994.93
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Detalle de tus movimientos

R oo L o s

010CT CHEQUE PAGADO NO.2082 $10,000.00 $551899493
01 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2083 2083 $10,000.00 $5,508,994.93
010CT CHEQUE PAGADO NO.2240 2240 $10,000.00 $5,498,994.93
020CT | CHEQUE PAGADO NO.2043 500731776 $9,976.00 $5,489,018.93
020CT = CHEQUE PAGADO NO.2137 500731780 $9,998.00 $5,479,020.93
020CT | CHEQUE PAGADONO.1673 500731784 $10,000.00 $5,469,020.93
020CT = CHEQUE PAGADO NO.1979 500731788 $10,000.00 $5,459,020.93
020CT | CHEQUE PAGADO NO.2006 500731792 $10,000.00 $5,449,020.93
020CT = CHEQUE PAGADO NO.2062 500731796 $10,000.00 $5,439,020.93
020CT | CHEQUE PAGADONO.1972 500731800 $10,000.00 $5,429,020.93
030CT CHEQUE PAGADO NO.2024 501472847 $5,887.51 $5,423,133.42
030CT | CHEQUE PAGADO NO.1987 501472851 $6,844.00 $5,416,289.42
030CT CHEQUE PAGADONO.1718 501472855 $7,200.00 $5,409,089.42
030CT | CHEQUE PAGADO NO.2238 501472859 $10,000.00 $5,399,089.42
030CT CHEQUE PAGADO NO.1583 501472863 $10,000.00 $5,389,089.42
030CT | CHEQUE PAGADO NO.1242 501472867 $10,000.00 $5,379,089.42
030CT CHEQUE PAGADO NO.1994 501472871 $10,000.00 $5,369,089.42
030CT | CHEQUE PAGADO NO.2037 501472875 $10,000.00 $5,359,089.42
030CT CHEQUE PAGADO NO.129%6 501472879 $10,000.00 $5,349,089.42
030CT | CHEQUE PAGADO NO.1359 501472883 $10,000.00 $5,339,089.42
040CT CHEQUE PAGADO NO.2026 502198451 $9,860.00 $5,329,229.42
04 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1850 502198455 $10,000.00 $5,319,229.42
040CT CHEQUE PAGADONO.1724 502198459 $10,000.00 $5,309,229.42
04 OCT | CHEQUE PAGADONO.1783 502198463 $10,000.00 $5,299,229.42
040CT CHEQUE PAGADO NO.2097 502198467 $10,000.00 $5,289,229.42
04 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2080 502198471 $10,000.00 $5,279,229.42
040CT CHEQUE PAGADONO.2157 502198475 $10,000.00 $5,269,229.42
050CT | CHEQUE PAGADO NO.2023 502944081 $6,647.99 $5,262,581.43
050CT CHEQUE PAGADO NO.2125 502944106 $7,144.02 $5,255,437.41
050CT | CHEQUE PAGADO NO.1285 502944120 $7,760.50 $5,247,676.91
050CT CHEQUE PAGADO NO.169%6 502944124 $3962.71 $5,238,714.20
050CT | CHEQUE PAGADO NO.2018 502944129 $10,000.00 $5,228,714.20
050CT CHEQUE PAGADO NO.1800 502944133 $10,000.00 $5,218,714.20
050CT | CHEQUE PAGADO NO.1978 502944137 $10,000.00 $5,208,714.20
050CT CHEQUE PAGADO NO.2096 502944142 $10,000.00 $5,198,714.20
050CT | CHEQUE PAGADO 1686 $10,000.00 $5,188,714.20
050CT CHEQUE PAGADO 2067 $10,000.00 $5,178,714.20
050CT | CHEQUE PAGADO 1750 $10,000.00 $5,168,714.20
050CT CHEQUE PAGADO 2106 $4,011.93 $5,164,702.27
050CT | CHEQUE PAGADO 1950 $9,715.00 $5,154,987.27
080OCT = CHEQUE PAGADO NO.1502 503654394 $9,060.60 $5,145,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1358 503654398 $10,000.00 $5,135,926.67
080OCT CHEQUE PAGADO NO.2053 503654402 $10,000.00 $5,125,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1892 503654406 $10,000.00 $5,115,926.67
080OCT CHEQUE PAGADO NO.1604 503654410 $10,000.00 $5,105,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1405 503654414 $10,000.00 $5,095,926.67
080OCT CHEQUE PAGADO NO.2049 503654418 $10,000.00 $5,085,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1962 503654422 $10,000.00 $5,075,926.67
080OCT CHEQUE PAGADONO.1751 503654426 $10,000.00 $5,065,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADONO.1728 503654430 $10,000.00 $5,055,926.67
080OCT CHEQUE PAGADO NO.1851 503654434 $10,000.00 $5,045,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO 1971 $10,000.00 $5,035,926.67
080OCT CHEQUE PAGADO 2166 $10,000.00 $5,025,926.67
08 OCT | CHEQUE PAGADO 1826 $10,000.00 $5,015,926.67
090CT CHEQUE PAGADONO.1937 504395563 $6,061.00 $5,009,865.67
090CT | CHEQUE PAGADO NO.2012 504395567 $7,239.63 $5,002,626.04
090CT CHEQUE PAGADO NO.2041 504395571 $7,903.08 $4,994,722.96
090CT | CHEQUE PAGADO NO.2042 504395575 $9,000.00 $4,985,722.96
090CT CHEQUE PAGADONO.1415 504395579 $10,000.00 $4,975,722.96
090CT | CHEQUE PAGADO NO.1929 504395583 $10,000.00 $4,965,722.96
090CT CHEQUE PAGADO NO.2038 504395587 $10,000.00 $4,955,722.96
090CT | CHEQUE PAGADONO.1726 504395591 $10,000.00 $4,945,722.96
090CT CHEQUE PAGADO NO.2008 504395595 $10,000.00 $4,935,722.96
090CT | CHEQUE PAGADO NO.2069 504395599 $10,000.00 $4,925,722.96
090CT CHEQUE PAGADONO.1938 504395603 $10,000.00 $4,915,722.96
090CT | CHEQUE PAGADO NO.2090 504395607 $10,000.00 $4,905,722.96
090CT CHEQUE PAGADO NO.1809 504395611 $10,000.00 $4,895,722.96
100CT | CHEQUE PAGADO NO.2205 505130352 $4,070.44 $4,891,652.52

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
100CT  CHEQUE PAGADONO.1974 505130356 $9,000.00 $4,882,652.52
100CT | CHEQUE PAGADO NO.2060 505130360 $10,000.00 $4,872,652.52
100CT  CHEQUE PAGADO NO.2065 505130364 $10,000.00 $4,862,652.52
100CT | CHEQUE PAGADO NO.2068 505130368 $10,000.00 $4,852,652.52
100CT  CHEQUE PAGADO NO.2057 505130372 $10,000.00 $4,842,652.52
100CT | CHEQUE PAGADO NO.1609 505130376 $10,000.00 $4,832,652.52
100CT  CHEQUE PAGADO NO.2098 505130380 $10,000.00 $4,822,652.52
100CT | CHEQUE PAGADONO.1849 505130384 $10,000.00 $4,812,652.52
100CT = CHEQUE PAGADO 1663 $4,342.50 $4,808,310.02
11 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2027 505853855 $5,271.61 $4,803,038.41
110CT CHEQUE PAGADONO.2178 505853859 $9,918.00 $4,793120.41
11 0CT | CHEQUE PAGADONO.1533 505853863 $9,999.99 $4,783,120.42
110CT  CHEQUE PAGADONO.2180 505853867 $10,000.00 $4,773120.42
11 0OCT | CHEQUE PAGADONO.2190 505853871 $10,000.00 $4,763,120.42
110CT  CHEQUE PAGADONO.1895 505853875 $10,000.00 $4,753120.42
11 0OCT | CHEQUE PAGADO NO.2201 505853879 $10,000.00 $4,743120.42
110CT  CHEQUE PAGADONO.1840 505853883 $10,000.00 $4,733120.42
11 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2089 505853887 $10,000.00 $4,723120.42
110CT CHEQUE PAGADONO.1613 505853891 $10,000.00 $4,713120.42
11 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1606 505853895 $10,000.00 $4,703,120.42
110CT  CHEQUE PAGADONO.1605 505853899 $10,000.00 $4,693,120.42
11 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2072 505853903 $10,000.00 $4,683,120.42
110CT  CHEQUE PAGADO NO.2306 505853907 $10,000.00 $4,673120.42
11 OCT | CHEQUE PAGADONO.1887 505853911 $10,000.00 $4,663,120.42
110CT  CHEQUE PAGADONO.2329 505853915 $10,000.00 $4,653,120.42
11 OCT | CHEQUE PAGADO 2045 $4,698.00 $4,648422.42
120CT CHEQUE PAGADONO.2111 506584942 $2,795.00 $4,645,627.42
120CT | CHEQUE PAGADONO.2117 506584946 $3,636.60 $4,641,990.82
120CT CHEQUE PAGADONO.2316 506584950 $8,341.73 $4,633,649.09
120CT | CHEQUE PAGADONO.1514 506584954 $9,004.50 $4,624,644.59
120CT CHEQUE PAGADONO.1953 506584958 $9,899.50 $4,614,745.09
120CT | CHEQUE PAGADO NO.2039 506584962 $9,999.20 $4,604,745.89
120CT CHEQUE PAGADONO.2459 506584966 $10,000.00 $4,594,745.89
120CT | CHEQUE PAGADO NO.2064 506584970 $10,000.00 $4,584,745.89
120CT CHEQUE PAGADONO.1852 506584974 $10,000.00 $4,574,745.89
120CT | CHEQUE PAGADONO.2182 506584978 $10,000.00 $4,564,745.89
120CT CHEQUE PAGADONO.1780 506584982 $10,000.00 $4,554,745.89
120CT | CHEQUE PAGADO NO.1598 506584986 $10,000.00 $4,544,745.89
120CT CHEQUE PAGADO NO.2444 506584990 $10,000.00 $4,534,745.89
120CT | CHEQUE PAGADO 2328 $10,000.00 $4,524,745.89
150CT  CHEQUE PAGADO NO.2432 507309332 $9,570.00 $4,515,175.89
150CT | CHEQUE PAGADONO.1802 507309336 $10,000.00 $4,505,175.89
150CT  CHEQUE PAGADO NO.2030 507309340 $10,000.00 $4,495,175.89
150CT | CHEQUE PAGADONO.2172 507309344 $10,000.00 $4,485,175.89
150CT  CHEQUE PAGADO NO.2099 507309348 $10,000.00 $4,475,175.89
150CT | CHEQUE PAGADO 1860 $9,999.99 $4,465,175.90
16 OCT = CHEQUE PAGADONO.2120 508113514 $4,550.00 $4,460,625.90
16 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2285 508113518 $6,835.00 $4,453,790.90
16 OCT CHEQUE PAGADONO.2165 508113522 $9,000.00 $4,444,790.90
16 OCT | CHEQUE PAGADONO.1197 508113526 $10,000.00 $4,434,790.90
16 OCT = CHEQUE PAGADONO.2073 508113530 $10,000.00 $4,424,790.90
16 OCT | CHEQUE PAGADONO.2183 508113534 $10,000.00 $4,414,790.90
16 OCT = CHEQUE PAGADO 2310 $10,000.00 $4,404,790.90
17 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2040 508853913 $6,873.00 $4,397,917.90
170CT = CHEQUE PAGADONO.1952 508853917 $7,656.00 $4,390,261.90
17 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2362 508853921 $9,996.30 $4,380,265.60
170CT = CHEQUE PAGADONO.2100 508853925 $10,000.00 $4,370,265.60
17 OCT | CHEQUE PAGADONO.1853 508853929 $10,000.00 $4,360,265.60
170CT = CHEQUE PAGADONO.1462 508853933 $10,000.00 $4,350,265.60
17 OCT | CHEQUE PAGADONO.1451 508853937 $10,000.00 $4,340,265.60
170CT = CHEQUE PAGADO NO.2322 50885341 $10,000.00 $4,330,265.60
17 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1830 508853945 $10,000.00 $4,320,265.60
170CT = CHEQUE PAGADO NO.1205 508853949 $10,000.00 $4,310,265.60
17 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1591 508853953 $10,000.00 $4,300,265.60
170CT = CHEQUE PAGADONO.1746 508853957 $10,000.00 $4,290,265.60
17 OCT | CHEQUE PAGADONO.2185 508853961 $10,000.00 $4,280,265.60
170CT = CHEQUE PAGADO NO.2305 508853965 $10,000.00 $4,270,265.60
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Crgen Rfrenc
508853969

17 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1875 $10,000.00 $4,260,265.60
170CT = CHEQUE PAGADO NO.15%4 508853973 $10,000.00 $4,250,265.60
17OCT | CHEQUE PAGADONO.1828 508853977 $10,000.00 $4,240,265.60
180CT CHEQUE PAGADO NO.1549 509627525 $3,448.40 $4,236,817.20
18OCT | CHEQUE PAGADONO.1325 509627530 $4,021.14 $4,232,796.06
180CT = CHEQUE PAGADO NO.2207 509627534 $9,750.02 $4,223,046.04
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.2568 509627539 $9,789.95 $4,213,256.09
180CT CHEQUE PAGADONO.2128 509627544 $9,993.40 $4,203,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1862 509627548 $10,000.00 $4,193,262.69
180CT = CHEQUE PAGADO NO.1467 509627553 $10,000.00 $4,183,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1458 509627557 $10,000.00 $4,173,262.69
180CT  CHEQUE PAGADO NO.2450 509627561 $10,000.00 $4,163,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.2337 509627565 $10,000.00 $4,153,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.2331 509627569 $10,000.00 $4,143,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.2019 509627577 $10,000.00 $4,133,262.69
180CT = CHEQUE PAGADO NO.1837 509627581 $10,000.00 $4,123,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADONO.1739 509627585 $10,000.00 $4,113,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1823 509627597 $10,000.00 $4,103,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1600 509627601 $10,000.00 $4,093,262.69
180CT = CHEQUE PAGADO NO.1867 509627624 $10,000.00 $4,083,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1452 509627628 $10,000.00 $4,073,262.69
180CT = CHEQUE PAGADO NO.1460 509627633 $10,000.00 $4,063,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADONO.1831 509627637 $10,000.00 $4,053,262.69
180CT = CHEQUE PAGADO NO.1454 509627641 $10,000.00 $4,043,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1835 509627645 $10,000.00 $4,033,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1608 509627649 $10,000.00 $4,023,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1607 509627654 $10,000.00 $4,013,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1834 509627658 $10,000.00 $4,003,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADONO.1453 509627662 $10,000.00 $3,993,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1848 509627666 $10,000.00 $3,983,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADONO.1463 509627684 $10,000.00 $3,973,262.69
180CT  CHEQUE PAGADO NO.1365 509627694 $10,000.00 $3,963,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1829 509627698 $10,000.00 $3,953,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1939 509627704 $10,000.00 $3,943,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.1457 509627714 $10,000.00 $3,933,262.69
180CT CHEQUE PAGADONO.1841 509627718 $10,000.00 $3,923,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.2339 509627723 $10,000.00 $3,913,262.69
180CT CHEQUE PAGADO NO.1824 509627727 $10,000.00 $3,903,262.69
18OCT | CHEQUE PAGADO NO.2327 509627731 $10,000.00 $3,893,262.69
180CT DEVOLUCION CHEQUE NO.1739 1739 $10,000.00 $3,903,262.69
18OCT | TRANSACCION DE CREDITO 70117712 $273.00 $3,903,535.69
20181016003309 BONIFICACION CO
180CT = TRANSACCION DE CREDITO 70113813 $43.68 $3,903,579.37
20181016003309 DEVOLUCION IVA
18OCT | TRANSACCION DE CREDITO 70113814 $2,223.00 $3,905,802.37
20181016003309 BONIFICACION CO
180CT = TRANSACCION DE CREDITO 70117713 $355.68 $3,906,158.05
20181016003309 DEVOLUCION IVA
190CT | CHEQUE PAGADONO.2122 510326974 $4,698.00 $3,901,460.05
190CT CHEQUE PAGADO NO.2379 510326978 $6,449.60 $3,895,010.45
190CT | CHEQUE PAGADO NO.2199 510326982 $10,000.00 $3,885,010.45
190CT CHEQUE PAGADONO.1761 510326986 $10,000.00 $3,875,010.45
190CT | CHEQUE PAGADONO.2177 510326990 $10,000.00 $3,865,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.1459 510326994 $10,000.00 $3,855,010.45
190CT | CHEQUE PAGADONO.1843 510326998 $10,000.00 $3,845,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.1842 510327002 $10,000.00 $3,835,010.45
190CT | CHEQUE PAGADO NO.2392 510327006 $10,000.00 $3,825,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.2192 510327010 $10,000.00 $3,815,010.45
190CT | CHEQUE PAGADONO.2391 510327014 $10,000.00 $3,805,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.2191 510327018 $10,000.00 $3,795,010.45
190CT | CHEQUE PAGADONO.2188 510327022 $10,000.00 $3,785,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.1915 510327026 $10,000.00 $3,775,010.45
190CT | CHEQUE PAGADO NO.1465 510327030 $10,000.00 $3,765,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.2140 510327034 $10,000.00 $3,755,010.45
190CT | CHEQUE PAGADONO.1468 510327038 $10,000.00 $3,745,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.2448 510327042 $10,000.00 $3,735,010.45
190CT | CHEQUE PAGADO NO.2446 510327046 $10,000.00 $3,725,010.45
190CT CHEQUE PAGADO NO.2455 510327050 $10,000.00 $3,715,010.45

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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220CT | CHEQUE PAGADONO.2121 511064591 $4,909.37 $3,710,101.08
20CT CHEQUE PAGADONO.2179 511064595 $6,011.83 $3,704,089.25
220CT | CHEQUE PAGADO NO.2208 511064599 $6,266.32 $3,697,822.93
20CT CHEQUE PAGADONO.1561 511064603 $9,724.50 $3,688,098.43
220CT | CHEQUE PAGADO NO.2476 511064607 $9,759.15 $3,678,339.28
20CT CHEQUE PAGADONO.1958 511064611 $9,860.00 $3,668,479.28
220CT | CHEQUE PAGADONO.2217 511064615 $9,900.00 $3,658,579.28
20CT CHEQUE PAGADO NO.2289 511064619 $9,987.60 $3,648,591.68
220CT | CHEQUE PAGADONO.2194 511064623 $10,000.00 $3,638,591.68
220CT CHEQUE PAGADO NO.2386 511064627 $10,000.00 $3,628,591.68
220CT | CHEQUE PAGADONO.2168 511064631 $10,000.00 $3,618,591.68
20CT CHEQUE PAGADONO.2334 511064635 $10,000.00 $3,608,591.68
220CT | CHEQUE PAGADO NO.2478 511064639 $10,000.00 $3,598,591.68
220CT CHEQUE PAGADONO.2325 511064643 $10,000.00 $3,588,591.68
220CT | CHEQUE PAGADONO.2145 511064647 $10,000.00 $3,578,591.68
220CT CHEQUE PAGADO NO.2029 511064651 $10,000.00 $3,568,591.68
220CT | CHEQUE PAGADONO.2161 511064655 $10,000.00 $3,558,591.68
20CT CHEQUE PAGADO 2213 $5,949.00 $3,552,642.68
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2427 511834952 $5,046.00 $3,547,596.68
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2365 511834956 $8,499.00 $3,539,097.68
230CT | CHEQUE PAGADONO.2363 511834960 $3,818.79 $3,530,278.89
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2408 511834964 $9,116.29 $3,521,162.60
230CT | CHEQUE PAGADONO.1487 511834968 $9,207.98 $3,511,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.239%6 511834972 $10,000.00 $3,501,954.62
230CT | CHEQUE PAGADONO.1192 511834976 $10,000.00 $3,491,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2395 511834980 $10,000.00 $3,481,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2398 511834984 $10,000.00 $3,471,954.62
230CT  CHEQUE PAGADONO.1234 511834988 $10,000.00 $3,461,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2452 511834992 $10,000.00 $3,451,954.62
230CT  CHEQUE PAGADONO.1592 511834996 $10,000.00 $3,441,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.1190 511835000 $10,000.00 $3,431,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2336 511835004 $10,000.00 $3,421,954.62
230CT | CHEQUE PAGADONO.1464 511835008 $10,000.00 $3,411,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2364 511835012 $10,000.00 $3,401,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2092 511835016 $10,000.00 $3,391,954.62
230CT CHEQUE PAGADONO.2352 511835020 $10,000.00 $3,381,954.62
230CT | CHEQUE PAGADONO.2414 511835024 $10,000.00 $3,371,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2309 511835028 $10,000.00 $3,361,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2460 511835032 $10,000.00 $3,351,954.62
230CT  CHEQUE PAGADO NO.2404 511835036 $10,000.00 $3,341,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2403 511835040 $10,000.00 $3,331,954.62
230CT  CHEQUE PAGADONO.2383 511835044 $10,000.00 $3,321,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2296 511835048 $10,000.00 $3,311,954.62
230CT  CHEQUE PAGADONO.1754 511835052 $10,000.00 $3,301,954.62
230CT | CHEQUE PAGADONO.1379 511835056 $10,000.00 $3,291,954.62
230CT  CHEQUE PAGADONO.1193 511835060 $10,000.00 $3,281,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO NO.2066 511835064 $10,000.00 $3,271,954.62
230CT = DEVOLUCION CHEQUE NO.2092 2092 $10,000.00 $3,281,954.62
230CT | CHEQUE PAGADO 1707 $3,134.00 $3,273,820.62
230CT = CHEQUE PAGADO 2510 $5,000.18 $3,268,820.44
230CT | CHEQUE PAGADO 2171 $7,827.50 $3,260,992.94
230CT = CHEQUE PAGADO 2092 $10,000.00 $3,250,992.94
230CT | CHEQUE PAGADO 2402 $10,000.00 $3,240,992.94
230CT = CHEQUE PAGADO 2401 $10,000.00 $3,230,992.94
240CT | CHEQUE PAGADONO.2313 512565708 $4,315.20 $3,226,677.74
240CT  CHEQUE PAGADONO.2222 512565714 $4,814.00 $3,221,863.74
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2554 512565718 $4,845.00 $3,217,018.74
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2286 512565733 $5,343.00 $3,211,675.74
240CT | CHEQUE PAGADONO.2273 512565737 $5,600.00 $3,206,075.74
240CT  CHEQUE PAGADONO.1960 512565746 $6,855.46 $3,199,220.28
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2265 512565750 $7,098.10 $3,192,122.18
240CT  CHEQUE PAGADONO.2132 512565771 $7,85857 $3,184,263.61
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2267 512565776 $7,900.00 $3,176,363.61
240CT CHEQUE PAGADONO.2119 512565780 $8,208.04 $3,168,155.57
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2300 512565784 $3,584.00 $3,159,571.57
240CT  CHEQUE PAGADO NO.1900 512565789 $8,750.00 $3,150,821.57
240CT | CHEQUE PAGADONO.1719 512565794 $9,068.30 $3,141,753.27
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240CT CHEQUE PAGADONO.2173 $9,730.13 $3 132,014.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2410 512565802 $9,770.00 $3,122,244.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.1989 512565806 $9,802.00 $3112,442.14
24 0OCT | CHEQUE PAGADO NO.1897 512565810 $9,860.00 $3,102,582.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.2518 512565817 $9,900.00 $3,092,682.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2262 512565821 $9,918.00 $3,082,764.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.1988 512565825 $9,918.00 $3,072,846.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.1898 512565842 $9,936.50 $3,062,909.64
240CT CHEQUE PAGADO NO.2324 512565846 $9,952.50 $3,052,957.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.1999 512565851 $9,976.00 $3,042,981.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.2244 512565870 $9,976.00 $3,033,005.14
24 0OCT | CHEQUE PAGADO NO.2426 512565874 $9,976.00 $3,023,029.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.1984 512565878 $10,000.00 $3,013,029.14
240CT | CHEQUE PAGADONO.2139 512565882 $10,000.00 $3,003,029.14
240CT CHEQUE PAGADONO.1611 512565886 $10,000.00 $2,993,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2422 512565890 $10,000.00 $2,983,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2406 512565894 $10,000.00 $2,973,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2424 512565898 $10,000.00 $2,963,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2370 512565903 $10,000.00 $2,953,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.1253 512565926 $10,000.00 $2,943,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2320 512565930 $10,000.00 $2,933,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.1388 512565935 $10,000.00 $2,923,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2399 512565939 $10,000.00 $2,913,029.14
24 0CT | CHEQUE PAGADO NO.2489 512565943 $10,000.00 $2,903,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2261 512565947 $10,000.00 $2,893,029.14
240CT | CHEQUE PAGADONO.1981 512565953 $10,000.00 $2,883,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2523 512565962 $10,000.00 $2,873,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2272 512565966 $10,000.00 $2,863,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2298 512565970 $10,000.00 $2,853,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2387 512565974 $10,000.00 $2,843,029.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.2281 512565978 $10,000.00 $2,833,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2282 512565982 $10,000.00 $2,823,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2259 512565996 $10,000.00 $2,813,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2576 512566000 $10,000.00 $2,803,029.14
240CT CHEQUE PAGADONO.2371 512566005 $10,000.00 $2,793,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2423 512566009 $10,000.00 $2,783,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2480 512566013 $10,000.00 $2,773,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2503 512566018 $10,000.00 $2,763,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO NO.2559 512566022 $10,000.00 $2,753,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2524 512566026 $10,000.00 $2,743,029.14
240CT CHEQUE PAGADO NO.1985 512566031 $10,000.00 $2,733,029.14
240CT | CHEQUE PAGADO NO.2232 512566035 $10,000.00 $2,723,029.14
240CT  CHEQUE PAGADO 2133 $4,698.00 $2,718,331.14
240CT | CHEQUE PAGADO 2567 $8,397.74 $2,709,933.40
240CT CHEQUE PAGADO 2203 $9,999.20 $2,699,934.20
240CT | CHEQUE PAGADO 2593 $9,999.92 $2,689,934.28
240CT  CHEQUE PAGADO 2144 $10,000.00 $2,679,934.28
240CT | CHEQUE PAGADO 2505 $9,895.27 $2,670,039.01
240CT CHEQUE PAGADO 2198 $10,000.00 $2,660,039.01
240CT | CHEQUE PAGADO 2611 $10,000.00 $2,650,039.01
250CT CHEQUE PAGADO NO.2116 513286306 $4,900.00 $2,645,139.01
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2516 513286311 $5,250.00 $2,639,839.01
250CT CHEQUE PAGADO NO.2477 513286315 $5,999.50 $2,633,889.51
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2264 513286319 $6,150.00 $2,627,739.51
250CT  CHEQUE PAGADO NO.2608 513286323 $6,948.99 $2,620,790.52
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2246 513286327 $7,400.00 $2,613,390.52
250CT  CHEQUE PAGADO NO.2440 513286340 $7,434.50 $2,605,956.02
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2124 513286344 $7,532.51 $2,598,423.51
250CT CHEQUE PAGADO NO.1964 513286348 $9,650.00 $2,588,773.51
250CT | CHEQUE PAGADO NO.1936 513286352 $9,884.36 $2,578,839.15
250CT CHEQUE PAGADO NO.2086 513286360 $10,000.00 $2,568,889.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2590 513286398 $10,000.00 $2,558,889.15
250CT CHEQUE PAGADO NO.2604 513286402 $10,000.00 $2,548,889.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2292 513286419 $10,000.00 $2,538,889.15
250CT CHEQUE PAGADO NO.2418 513286427 $10,000.00 $2,528,889.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2378 513286433 $10,000.00 $2,518,889.15
250CT CHEQUE PAGADO NO.1995 513286437 $10,000.00 $2,508,889.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2536 513286466 $10,000.00 $2,498,839.15

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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250CT  CHEQUE PAGADO NO.2254 513286482 $10,000.00 $2,488,839.15
250CT | CHEQUE PAGADONO.2101 513286486 $10,000.00 $2,478,889.15
250CT  CHEQUE PAGADO NO.2248 513286492 $10,000.00 $2,468,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.1980 513286496 $10,000.00 $2,458,889.15
250CT  CHEQUE PAGADONO.2413 513286527 $10,000.00 $2,448,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2565 513286561 $10,000.00 $2,438,889.15
250CT  CHEQUE PAGADO NO.2558 513286566 $10,000.00 $2,428,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2421 513286570 $10,000.00 $2,418,889.15
250CT CHEQUE PAGADONO.2323 513286574 $10,000.00 $2,408,839.15
250CT | CHEQUE PAGADONO.2533 513286590 $10,000.00 $2,398,889.15
250CT  CHEQUE PAGADONO.2197 513286594 $10,000.00 $2,388,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2442 513286599 $10,000.00 $2,378,889.15
250CT  CHEQUE PAGADONO.2159 513286603 $10,000.00 $2,368,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO NO.2581 513286625 $10,000.00 $2,358,889.15
250CT  CHEQUE PAGADO NO.2585 513286636 $10,000.00 $2,348,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO 2500 $10,000.00 $2,338,889.15
250CT = CHEQUE PAGADO 2412 $10,000.00 $2,328,839.15
250CT | CHEQUE PAGADO 2531 $9,802.00 $2,319,087.15
250CT CHEQUE PAGADO 259% $5,727.50 $2,313,359.65
250CT | CHEQUE PAGADO 2606 $5,441.83 $2,307,917.82
250CT CHEQUE PAGADO 2123 $9,918.00 $2,297,999.82
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2211 514009510 $2,450.00 $2,295,549.82
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2454 514009514 $3,068.48 $2,292,481.34
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2225 514009519 $3,299.90 $2,289,181.44
26 OCT = CHEQUE PAGADONO.1854 514009523 $4,193.34 $2,284,988.10
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2521 514009528 $4,950.00 $2,280,038.10
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2520 514009532 $4,975.00 $2,275,063.10
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2294 514009537 $5,000.00 $2,270,063.10
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2484 514009541 $5,099.00 $2,264,964.10
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2287 514009545 $5,243.20 $2,259,720.90
26 OCT = CHEQUE PAGADONO.2243 514009549 $5,825.00 $2,253,895.90
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2318 514009557 $5,876.30 $2,248,019.60
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2474 514009598 $6,090.00 $2,241,929.60
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2245 514009633 $6,120.00 $2,235,809.60
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2532 514009672 $6,269.32 $2,229,540.28
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2556 514009702 $6,374.20 $2,223,166.08
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2291 514009735 $6,575.00 $2,216,591.08
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.1566 514009739 $7,424.00 $2,209,167.08
26 OCT = CHEQUE PAGADONO.1932 514009773 $7,576.05 $2,201,591.03
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.1517 514009808 $7,830.00 $2,193,761.03
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2202 514009812 $8,004.00 $2,185,757.03
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2591 514009817 $3,159.55 $2,177,597.48
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2405 514009821 $8,550.01 $2,169,047.47
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2260 514009826 $3,786.50 $2,160,260.97
26 OCT = CHEQUE PAGADONO.2615 514009830 $8,902.50 $2,151,358.47
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2614 514009834 $9,109.00 $2,142,249.47
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2288 514009838 $9,450.00 $2,132,799.47
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.1772 514009842 $9,500.00 $2,123,299.47
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2595 514009875 $9,599.60 $2,113,699.87
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2557 514009882 $9,802.00 $2,103,897.87
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2330 514009886 $9,852.46 $2,094,045.41
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2617 514009915 $9,917.42 $2,084,127.99
26 OCT  CHEQUE PAGADONO.2618 514009952 $9,925.01 $2,074,202.98
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2150 514009995 $9,950.01 $2,064,252.97
26 OCT = CHEQUE PAGADONO.2514 514009999 $9,952.80 $2,054,300.17
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2517 514010003 $9,958.01 $2,044,342.16
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2526 514010060 $9,970.00 $2,034,372.16
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2513 514010072 $9,970.20 $2,024,401.96
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2601 514010077 $9,970.78 $2,014,431.18
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2220 514010081 $9,981.80 $2,004,449.38
26 OCT  CHEQUE PAGADONO.2344 514010086 $9,993.40 $1,994,455.98
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2409 514010090 $9,993.40 $1,984,462.58
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2355 514010094 $9,996.30 $1,974,466.28
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2540 514010099 $9,998.02 $1,964,468.26
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2221 514010103 $9,999.20 $1,954,469.06
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2153 514010107 $9,999.20 $1,944,469.86
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2625 514010111 $9,999.20 $1,934,470.66
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26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2549 514010115 $10,000.00 $1,924,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2428 514010133 $10,000.00 $1,914,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2515 514010137 $10,000.00 $1,904,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2160 514010141 $10,000.00 $1,894,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2271 514010151 $10,000.00 $1,884,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2290 514010155 $10,000.00 $1,874,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2519 514010173 $10,000.00 $1,864,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2385 514010177 $10,000.00 $1,854,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2535 514010182 $10,000.00 $1,844,470.66
26 0CT = CHEQUE PAGADO NO.2381 514010186 $10,000.00 $1,834,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2374 514010190 $10,000.00 $1,824,470.66
26 0CT CHEQUE PAGADO NO.2195 514010207 $10,000.00 $1,814,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2242 514010211 $10,000.00 $1,804,470.66
26 0CT = CHEQUE PAGADO NO.2584 514010215 $10,000.00 $1,794,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2522 514010224 $10,000.00 $1,784,470.66
26 0CT CHEQUE PAGADO NO.2189 514010228 $10,000.00 $1,774,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADONO.2071 514010255 $10,000.00 $1,764,470.66
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2196 514010260 $10,000.00 $1,754,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2564 514010264 $10,000.00 $1,744,470.66
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2256 514010269 $10,000.00 $1,734,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2417 514010274 $10,000.00 $1,724,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.1302 514010294 $10,000.00 $1,714,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2546 514010298 $10,000.00 $1,704,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2583 514010313 $10,000.00 $1,694,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2587 514010318 $10,000.00 $1,684,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2369 514010322 $10,000.00 $1,674,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2493 514010327 $10,000.00 $1,664,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2570 514010331 $10,000.00 $1,654,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2436 514010337 $10,000.00 $1,644,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2472 514010343 $10,000.00 $1,634,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2464 514010354 $10,000.00 $1,624,470.66
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2435 514010358 $10,000.00 $1,614,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2620 514010376 $10,000.00 $1,604,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2425 514010380 $10,000.00 $1,594,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2610 514010386 $10,000.00 $1,584,470.66
26 0CT CHEQUE PAGADO NO.2578 514010425 $10,000.00 $1,574,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2375 514010431 $10,000.00 $1,564,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2420 514010435 $10,000.00 $1,554,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2076 514010440 $10,000.00 $1,544,470.66
26 0CT = CHEQUE PAGADO NO.2458 514010447 $10,000.00 $1,534,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2343 514010458 $10,000.00 $1,524,470.66
26 OCT  CHEQUE PAGADO NO.2357 514010462 $10,000.00 $1,514,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2586 514010493 $10,000.00 $1,504,470.66
26 0CT CHEQUE PAGADO NO.2338 514010497 $10,000.00 $1,494,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2507 514010508 $10,000.00 $1,484,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2621 514010563 $10,000.00 $1,474,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2451 514010612 $10,000.00 $1,464,470.66
26 0CT  CHEQUE PAGADO NO.2623 514010617 $10,000.00 $1,454,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2074 514010621 $10,000.00 $1,444,470.66
26 OCT = CHEQUE PAGADO NO.2525 514010625 $10,000.00 $1,434,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2527 514010630 $10,000.00 $1,424,470.66
26 0CT CHEQUE PAGADO NO.2142 514010634 $10,000.00 $1,414,470.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO NO.2542 514010638 $10,000.00 $1,404,470.66
260CT CHEQUE PAGADO 2215 $5,350.00 $1,399,120.66
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2550 $10,000.00 $1,389,120.66
260CT CHEQUE PAGADO 2470 $9,807.51 $1,379,313.15
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2466 $10,000.00 $1,369,313.15
260CT CHEQUE PAGADO 2469 $10,000.00 $1,359,313.15
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2393 $371.16 $1,358,441.99
260CT CHEQUE PAGADO 2539 $10,000.00 $1,348,441.99
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2471 $10,000.00 $1,338,441.99
260CT CHEQUE PAGADO 2411 $7,999.96 $1,330,442.03
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2612 $10,000.00 $1,320,442.03
260CT CHEQUE PAGADO 2079 $10,000.00 $1,310,442.03
26 OCT | CHEQUE PAGADO 2176 $10,000.00 $1,300,442.03
290CT CHEQUE PAGADO NO.2552 51470889%6 $3,000.00 $1,297,442.03
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2334 514708900 $3,075.80 $1,294,366.23
290CT CHEQUE PAGADO NO.2630 514708904 $3,550.30 $1,290,815.93

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
290CT | CHEQUE PAGADONO.2169 514708908 $4,384.80 $1,286,431.13
290CT CHEQUE PAGADONO.2129 514708912 $5,075.00 $1,281,356.13
290CT | CHEQUE PAGADONO.23%4 514708916 $5,500.00 $1,275,856.13
290CT CHEQUE PAGADO NO.2504 514708920 $5,623.25 $1,270,232.88
290CT | CHEQUE PAGADONO.2112 514708924 $7,057.50 $1,263,175.38
290CT CHEQUE PAGADONO.1485 514708928 $8,965.00 $1,254,210.38
290CT | CHEQUE PAGADONO.1482 514708932 $9,212.50 $1,244,997.88
290CT CHEQUE PAGADO NO.2276 514708936 $9,400.00 $1,235,597.88
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2467 514708940 $9,450.00 $1,226,147.88
290CT  CHEQUE PAGADO NO.2605 514708944 $9,475.46 $1,216,672.42
290CT | CHEQUE PAGADONO.2138 514708948 $9,615.77 $1,207,056.65
290CT CHEQUE PAGADONO.2613 514708952 $0,846.66 $1,197,209.99
290CT | CHEQUE PAGADONO.2212 514708956 $9,881.01 $1,187,328.98
290CT CHEQUE PAGADONO.2315 514708960 $9,918.00 $1,177,410.98
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2252 514708964 $9,999.37 $1,167,411.61
290CT  CHEQUE PAGADO NO.2592 514708968 $9,999.50 $1,157,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2629 514708972 $10,000.00 $1,147,412.11
290CT CHEQUE PAGADO NO.2247 514708976 $10,000.00 $1,137,412.11
290CT | CHEQUE PAGADONO.2186 514708980 $10,000.00 $1,127,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.2443 514708984 $10,000.00 $1,117,412.11
290CT | CHEQUE PAGADONO.2528 514708988 $10,000.00 $1,107,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.2163 514708992 $10,000.00 $1,097,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2501 514708996 $10,000.00 $1,087,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.2312 514709000 $10,000.00 $1,077,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2255 514709004 $10,000.00 $1,067,412.11
290CT  CHEQUE PAGADO NO.2356 514709008 $10,000.00 $1,057,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2368 514709012 $10,000.00 $1,047,412.11
290CT  CHEQUE PAGADO NO.2490 514709016 $10,000.00 $1,037,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2390 514709020 $10,000.00 $1,027,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.2339 514709024 $10,000.00 $1,017,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2479 514709028 $10,000.00 $1,007,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.2627 514709032 $10,000.00 $997,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO NO.2628 514709036 $10,000.00 $987,412.11
290CT = CHEQUE PAGADO NO.2302 514709040 $10,000.00 $977,412.11
290CT | CHEQUE PAGADONO.2335 514709044 $10,000.00 $967,412.11
290CT CHEQUE PAGADONO.1334 514709048 $10,000.00 $957,412.11
290CT | CHEQUE PAGADO 2164 $10,000.00 $947,412.11

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS
Total de comisiones cobradas en el Periodo: $0.00

S| INVIERTES A PLAZO A TRAVES DE TU CUENTA UNICA, TENDRAS ACCESOA UNALINEA  DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS DE HASTA EL 80% DEL MONTO DE
TU INVERSION. PREGUNTA ATU EJECUTIVO —

Compra en linea de forma rapida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®
1
& vo.... | NETFLIX | B PayPal
Conoce mas en: scotiabank.com.mx/compraenlinea
Se requiere membresia Netflix. Consulta: netflix.com/TermsOfUse para obtener mas detalles.
Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUVENTAR'
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS”
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

www.scotiabank.com.mx
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Para mayor informacion

Centro de Atencién Telefénica: ‘ Nuestras Sucursales:
ﬂ 5728 1900 6 0155 5728 1900 + Atencién personalizada
« Atencion telefonica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.
* Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.
* Informacién de productos y servicios.

+ Actualizacién de datos y cambios de domicilio. E Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los

Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01(800) 999 8080

Podras consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparacion en la siguiente
direccién wwwv.condusef.gob.mx

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a laUNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 51230990

une@scotiabank.com.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se daré por aceptado.

* wwww.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atenciéon a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esqg. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o
teléfono (55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria,
podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y
teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”.

El Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado  Postal No. 8-814,
Codigo Postal 15801, México, Ciudad de México

¢Sabias que puedes retirar efectivo cuando haces el super?

Retira efectivo sin costo en miles de establecimientos al pagar tus compras con tu ScotiaCard® y
